
PACHET BUNURI PT. INTRETINERE SI FUNCTIONARE

I.D.: 75953421

Data publicarii	28.11.22	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 705,05 RON - 705,05 RON

Descriere: CAPAC+RAMA FONTA B125/730 PAS LIBER 600 MEDA PLAST (BUC) 2ACFCB730 1.0 377.310
377.31 71.69 449.00 CRUCE METALICA FORJAT COMETRI (BUC) 3FICRUCE.MET.FOR 2.0 64.710
129.42 24.58 154.00 CRUCE SIMPLU DIN FIER FORJAT (BUC) 3FICRUCE.FOR.SI 2.0 52.10
104.20 19.80 124.00 CRUCE SIMPLA CU TIJA PANNON (BUC) 3FICRUCESIMPTIJA 2.0 25.210
50.42 9.58 60.00 BATERIE PISOAR 033 (BUC) 3AEBAT033 1.0 43.70 43.70 8.30 52.00
